Products Solutions Services
사용 설명서
CYM17
Memosens 아날로그 컨버터
BA01833C/46/KO/02.18
71425589
2018-11-15
CYM17 목차

‣ 주문서와 명판의 정보를 비교하십시오.
4.2.2  제품 식별
주문 코드 설명
제품 주문 코드 및 일련 번호 위치:
• 명판
• 납품 서류
제품 정보 확인
1. www.endress.com을 방문합니다.
2. 사이트 검색(돋보기)를 불러옵니다.
3. 유효한 일련 번호를 입력합니다.
4. 검색합니다.
 팝업 창에 제품 구조가 표시됩니다.
5. 팝업 창에서 제품 이미지를 클릭합니다.
 새 창(Device Viewer)이 열립니다. 이 창에 기기와 관련된 모든 정보와 제품 관련
문서가 표시됩니다.
4.3  구성품
구성품:
• Memosens 아날로그 컨버터 CYM17 1개
• 사용 설명서 1세트
CYM17 설치
Endress+Hauser 9
4.4  인증 및 승인
4.4.1   마크
이 제품은 통일 유럽 표준의 요건을 준수하고, 따라서 EU 지침의 법적 사양을 준수합니다. 제
조사는  마크를 부착해 제품을 성공적으로 테스트했음을 확인합니다.
5  설치
5.1  설치 조건
5.1.1  설치 지침
• 나중에 쉽게 접근할 수 있도록 기기를 배치하십시오.
• 기기를 단단하고 평평한 곳에 놓으십시오.
5.1.2  치수
36.6 (1.44)
7
2
 (
2
.8
)
140.6 (5.5)
  A0035827
 2 Memosens 아날로그 컨버터 치수. 치수: mm (in)
전기 연결 CYM17
10 Endress+Hauser
6  전기 연결
6.1  기기 연결
1 2
3 4
  A0035828
 3 설치
1 M12 플러그 포함 케이블
2 어댑터 케이블 연결부(필요 시)
3 전원 공급용 USB 커넥터
4 USB 플러그 전원 어댑터
1. M12 플러그를 기기의 M12 소켓에 연결하십시오.
 연결된 센서의 구성에 유의하십시오.
2. Memosens 프로토콜을 지원하는 센서를 CYK20 실험실 케이블의 Memosens 플러그인
헤드에 연결하십시오.
3. USB 케이블을 USB 플러그 전원 어댑터에 연결하십시오.
4. USB 플러그 전원 어댑터를 소켓에 꽂으십시오.
CYM17 진단 및 문제 해결
Endress+Hauser 11
7  진단 및 문제 해결
7.1  LED(발광 다이오드)를 통한 진단 정보 표시
기기에는 측정 채널별로 별도의 LED가 있습니다. 이 LED는 기기와 연결된 센서에 대한 정보
를 제공합니다.
LED 동작 상태
녹색 깜박임 정상
적색 깜박임 출력 신호 오류:
센서가 연결되지 않았거나 연결된 센서에 오류가 발생했습니다.
적색 및 녹색 깜박임 출력 신호 오류:
기준 교정이 수행되지 않았습니다(COS81만 해당).
7.2  오류 신호
다음과 같은 오류 신호가 발생할 수 있습니다.